



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	Číslo AKCE
225/Vrá/201801187			31610

DODAVATEL
"WORLD INVEST" v.o.s. Obecní 23 431 11 Otvice IČ: 14868938 DIČ: CZ14868938

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u Vás realizaci vodovodní přípojky v části městského parku ČSA v Chomutově, na pozemku p. č. 299/1, k.ú. Chomutov I. Jedná se o úsek vedoucí z části v travnatých plochách a z části v asfaltových parkových komunikacích. Podkladem pro realizace je projektová dokumentace zpracovaná společností [REDAKCE] na stavbu je vydaný územní souhlas č.: MMCH/52832/2018 z 16. 5. 2018.

Bude dodržen Plán kontrolních prohlídek – KZP – specifikace v PD - **B. 8. Zásady organizace výstavby**, veškeré zápisy o provedených kontrolách a zkouškách budou uvedeny ve stavebním deníku.

Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné provedení, a to zejména:

- Zajištění – zakrytí majetku zadavatele proti poškození a znečištění a na místě instalace zachování čistoty, pořádku a každodenní odstraňování odpadů a nečistot vzniklých prováděním prací
- Ověření a vytyčení podzemních inženýrských sítí, zhotovitel je povinen respektovat všechna podzemní zařízení a inženýrské sítě
- Povinnost plně respektovat stávající zeleň, do níž se nebude při provádění díla zasahovat, a chránit ji před poškozením. Ochranná opatření stávajících rostlin a dřevin (před mechanickým poškozením, uvolňováním, ochrana kořenové zóny při navážce zeminy, odkopávce půdy atd.)
- Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti dodavatele v souladu se zákonem
- Zajištění a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbě a účelu využití díla) dokladů, zkoušek, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení souvisejících s použitými materiály a výrobky
- Zajištění adekvátní pracovní síly, mechanismů, materiálů, zařízení staveniště, jakož i jiných zařízení pomocných staveb, a dále všech prací, služeb a výkonů, včetně služeb a výkonů odborných osob, které jsou trvale nebo dočasně nezbytné k bezvadnému provedení a dokončení díla
- Zajištění geodetického zaměření skutečného provedení stavby

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla:

- Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců od předání díla objednateli.
- Smluvní strany sjednávají nárok objednatel na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

Fakturační adresa:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
215.532,81 Kč bez DPH 260.794,70 Kč s DPH	Do 30. 6. 2018

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAŽÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE JMÉNO, PODPIS)

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Řešení prostoru rozária vč. altánu Chomutov - Přípojka vodovodu

KSO: CC-CZ: 22. 3. 2018
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	215 532,81		
DPH základní snížená	Základ daně 215 532,81 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 45 261,89 0,00
Cena s DPH	v CZK	260 794,70	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení prostoru rozáría vč. altánu Chomutov - Přípojka vodovodu

Místo:

Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

215 532,81

HSV - Práce a dodávky HSV

197 032,81

1 - Zemní práce	17 375,55
2 - Zakládání	108,86
4 - Vodovodné konstrukce	1 205,00
8 - Trubní vedení	166 137,06
998 - Přesun hmot	12 206,34

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řešení prostoru rozáría vč. altánu Chomutov - Přípojka vodovodu

Místo:

Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

215 532,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

197 032,81
17 375,55

D	1	K	132201201	Zemní práce	m3	24,048	346,47	8 331,91 CS ÚRS 2017 02
		WV		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3		0,480		
		WV		1*0,8*0,6		4,560		
		WV		1,5*0,8*1,9*2		19,008		
		WV		17,6*0,8*1,35		24,048		
		WV		Součet		12,024	22,14	266,21 CS ÚRS 2017 02
		WV		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3		12,024		
		WV		24,048*0,5		12,024		
		WV		Součet		12,024	177,00	1 268,03 CS ÚRS 2017 02
		WV		Vodorovné přemístění do 6000 m výkropku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4		7,164		
		WV		24,048-16,884		7,164		
		WV		Součet		7,164		
		K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,164	16,35	117,13 CS ÚRS 2017 02
		K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,895	130,00	1 676,35 CS ÚRS 2017 02
		WV		7,164*1,8		12,895		
		WV		Součet		12,895		
		K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,884	78,50	1 325,39 CS ÚRS 2017 02
		WV		24,048-5,572-1,592		16,884		
		WV		Součet		16,884		
		K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	5,572	320,97	1 788,44 CS ÚRS 2017 02
		WV		1,15*0,8*0,35*2		0,644		
		WV		17,6*0,8*0,35		4,928		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		5,572			
8	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypaný materiál	t	11,144	182,00	2 028,21	CS ÚRS 2017 02
	WV		5,572*2 Přepočtené koeficientem množství		11,144			
9	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	17,280	26,41	456,36	CS ÚRS 2017 02
	WV		1*0,8		0,800			
	WV		1,5*0,8*2		2,400			
	WV		17,6*0,8		14,080			
	WV		Součet		17,280			
10	K	181411121	Založení lučního trávniku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	17,280	5,44	94,00	CS ÚRS 2017 02
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,259	90,80	23,52	CS ÚRS 2017 02
	WV		17,28*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,259			
	D	2	Zakládání				108,86	
12	K	215901101	Zhutnění podlaží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	17,280	6,30	108,86	CS ÚRS 2016 02
	WV		1*0,8		0,800			
	WV		1,5*0,8*2		2,400			
	WV		17,6*0,8		14,080			
	WV		Součet		17,280			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 205,00	
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,592	756,91	1 205,00	CS ÚRS 2016 02
	WV		1,15*0,8*0,1*2		0,184			
	WV		17,6*0,8*0,1		1,408			
	WV		Součet		1,592			
	D	8	Trubní vedení				166 137,06	
14	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	17,600	51,71	910,10	CS ÚRS 2017 02
15	M	286135950	vodovni potrubí PE 100 RC TECH D 32 x 3,0 mm s rozměrově integrovanou barevnou vnější vrstvou.	m	17,600	27,50	484,00	CS ÚRS 2017 02
16	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 32 do 70	m	112,600	18,71	2 106,75	CS ÚRS 2016 02
	WV		95*17,6		112,600			
	WV		Součet		112,600			
17	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80	m	112,600	13,01	1 464,93	CS ÚRS 2016 02
18	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	19,900	9,25	184,08	CS ÚRS 2016 02
	WV		1,15*2		2,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		17,6			17,600			
VV		Součet			19,900			
19	K	HV	Pokládká potrubí bezvýkopovou technologií - řízené horizontální vrtání	m	95,000	1 100,00	104 500,00	
20	M	286131130	vodovodní tlakové potrubí PE 100 RC GEROFIT D 63 x 5,8 mm s ochrannou vrstvou z PP	m	95,000	170,50	16 197,50	CS ÚRS 2017 02
21	K	ID	Identifikační vodič - ocelové nerezové lanko d 6mm	m	95,000	73,70	7 001,50	
22	K	N	Napojení na stávající armaturní šachtu	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
23	K	V1	Navrtávací odbočkový ventil DAV (KIT) 63/32	kus	1,000	3 012,90	3 012,90	
24	K	V2	Elektrotvarovka - koleno W90° - d63	kus	1,000	308,00	308,00	
25	K	V3	Elektrotvarovka - záslepka MV - d63	kus	1,000	246,40	246,40	
26	K	V4	Závitová příruba s vnitřním závitem DN 100/2"	kus	1,000	731,50	731,50	
27	K	V5	Mosazný uzavírací ventil přímý DN 50 - 2"	kus	2,000	687,50	1 375,00	
28	K	V6	Mosazný zpětný ventil (Klapka) DN 50 - 2"	kus	1,000	467,50	467,50	
29	K	V7	Mosazná redukována vsuvka 5/4" x 2"	kus	2,000	137,50	275,00	
30	K	V8	Mosazný vodoměr Q 6,3 m3/hod, R 11/4"	kus	1,000	2 178,00	2 178,00	
31	K	V9	Zemní souprava z pozinkované oceli pro navrtávací odbočkový ventil DAV 0,8 - 1,2 m	kus	1,000	840,40	840,40	
32	K	V10	Litínový uliční poklop pro domovní přípojky "těžký"	kus	1,000	324,50	324,50	
33	K	VDM	Vodoměrná šachta e-cub 395 x 265 x 1210 mm	kus	1,000	12 529,00	12 529,00	
D	998	Přesun hmot					12 206,34	
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,341	851,15	12 206,34	CS ÚRS 2016 02
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					18 500,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					8 500,00	
35	K	012002000	Geodetické práce (zaměření skutečného provedení stavby - DSPS - 6xtisk, 1xCD)	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN3	Zařízení staveniště					10 000,00	
36	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02